
 

 FATYM  

Vranov nad Dyjí  

všechny srdečně zve  

na  

 

 

 

SILVESTR 2012  

 
 

Pondělí 31. 12. 2012   

 můžete přijet už během odpoledne na faru do Štítar  

 v 17:00 hod. „svíčková mše svatá“ po tmě, jen se svíčkami  

 po mši svaté společný zábavný program na faře (hry, scénky, 

povídání, pojídání) a večeře  

 noční pěší pouť lesem a kolem přehrady do Vranova nad Dyjí 

 23:30 – 24:00 hod. adorace v kostele P. Marie ve Vranově n. D. 

 novoroční přípitek na faře, přejezd do Štítar  

 

 

Úterý  1. 1. 2013  

V 7:30 hod. mše svatá ve Štítarech, odpoledne ve 14 hodin přednáška  

promítání fotek z pouti Pavla Voříška „Z Oslnovic až na konec světa“  

  
 

S sebou: spacák, hooodně teplé oblečení, bačkůrky, něco do spolčené 

kuchyně, může být i dobrovolný příspěvek... 

  

Přihlašujte se u slečny katechetky Markéty Matlochové: 

marketamatl@centrum.cz nebo 737 619 805  


